4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2017 № 746

г. Черемхово

О внесении изменений в Порядок применения поощрений к работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу  администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.10.2016 № 407

В соответствии с постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.06.2012 № 399 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Черемховского районного муниципального образования» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Порядок применения поощрений к работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу  администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.10.2016 № 407 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 29.11.2016 № 501) (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.Часть 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3. Условия выплаты и размеры единовременной премии
3.1. Премия за продолжительную работу к юбилейным датам работы при условии, что стаж работы заработан в администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделениях (далее – Администрация):

- в размере 50 % заработной платы работника – при стаже 10 лет работы;

- в размере 75 % заработной платы работника – при стаже 15 лет работы;

- в размере 100 % заработной платы работника – при стаже 20 лет и далее через каждые 5 лет работы.
3.2. Премия к юбилейным датам рождения работника, отработавшего в Администрации к моменту наступления юбилейной даты не менее 3-х лет:

- в размере 50 % заработной платы работника – 50 лет;

- в размере 100 % заработной платы работника – 55 лет и через каждые последующие 5 лет.

3.3. Премия по итогам рабочего года в размере до 100 % заработной платы.
3.4. Премия за исполнение заданий особой важности и сложности, а также за безупречную службу в размере до 100 % заработной платы.».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.10.2016 № 407 «Об утверждении Порядка применения поощрений к работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу администрации Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.
Мэр района В.Л. Побойкин
И.В. Антипова
5-28-67
PAGE